Ce Jeu est annoncé sur les supports suivants : 

Réseau social :  https://www.instagram.com/nescafedolcegustofr/. 

4. Dotations mises en jeu 

- Deux [2] machines à café [NEO LATTE NESCAFE® Dolce Gusto® BLANCHE], d’une valeur unitaire 

indicative de cent vingt-neuf euros [129,00 €], 

En cas de force majeure ou en cas de circonstances exceptionnelles indépendantes de sa volonté, la 

Société Organisatrice se réserve le droit de remplacer la dotation gagnée par une dotation de nature 

et/ou de valeur équivalente.